
 

UCHWAŁA Nr XXVII/181/17 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 czerwca 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę             938.166 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

    o kwotę 938.166 zł i po zmianach wynosi         27.678.613,18 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                 26.270.874,10 

dochody majątkowe w kwocie                                                              1.407.739,08 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                        938.166 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się    

    o kwotę 938.166 zł i po zmianach wynosi                                          27.213.196,18 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                  25.306.813,18 

wydatki majątkowe w kwocie                                                                1.906.383 

 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 8.661.147,96 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3”. 

 
 
 



 

§ 3 
 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 8.661.147,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3A”. 
 

§ 4 
 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki majątkowe na 2017 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4”. 
 

 
§ 5 

 
 
§ 5 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Określa się plany : 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przychody w 
wysokości 1.556.024 zł, koszty w wysokości 1.556.024 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5”. 

 
§ 6 

 
§ 7 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie : 
„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6”. 
 

§ 7 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/181/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 524 365,00Gospodarka mieszkaniowa -561,00 1 000,00 524 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 524 365,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -561,00 1 000,00 524 804,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 211 465,00 -561,00 0,00 210 904,00

756 8 113 900,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-5 050,00 22 927,00 8 131 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 853 316,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-50,00 50,00 1 853 316,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 50,00 50,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00 -50,00 0,00 0,00

75616 2 165 805,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-5 000,00 17 877,00 2 178 682,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00 0,00 12 877,00 112 877,00



Strona 2 z 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

75618 310 153,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 315 153,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

801 205 479,00Oświata i wychowanie -480,00 500,00 205 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 200,00Szkoły podstawowe 0,00 500,00 7 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00 0,00 50,00 250,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 200,00 0,00 300,00 6 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 650,00 0,00 150,00 800,00

80110 680,00Gimnazja -480,00 0,00 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 150,00 -90,00 0,00 60,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60,00 -60,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20,00 -20,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00 -260,00 0,00 140,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50,00 -50,00 0,00 0,00

852 310 987,00Pomoc społeczna 0,00 18 517,00 329 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 47 040,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 18 517,00 65 557,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 47 040,00 0,00 18 517,00 65 557,00

900 913 951,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 000,00 13 300,00 923 251,00



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 885 921,00Gospodarka odpadami -4 000,00 13 300,00 895 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00

926 500,00Kultura fizyczna 0,00 33 900,00 34 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 33 900,00 34 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00

26 190 821,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

-10 091,00 90 144,00 26 270 874,10

majątkowe
600 116 250,00Transport i łączność 0,00 858 133,00 974 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 116 250,00Drogi publiczne gminne 0,00 858 133,00 974 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 858 133,00 858 133,00

801 130,00Oświata i wychowanie -20,00 0,00 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 20,00Gimnazja -20,00 0,00 0,00



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 20,00 -20,00 0,00 0,00

549 626,08razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 858 133,00 1 407 739,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 740 447,18

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

-10 111,00 27 678 613,18948 277,00



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/181/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

907 250,00 261 000,00 0,00261 000,00 0,00 0,00 646 250,00646 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00261 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 764 383,00

858 133,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

-1 000,00

260 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 504 383,00

858 133,00

0,00

1 504 383,00

858 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

867 250,00

Drogi publiczne gminne

251 000,00 0,00251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

858 133,00

1 724 383,00 250 000,00

0,00

-1 000,00

250 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 474 383,00

858 133,00

0,00

1 474 383,00

858 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

199 000,00 199 000,00

0,00

-1 000,00

199 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

199 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 616 250,00 616 250,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

858 133,00

1 474 383,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 474 383,00

858 133,00

0,00

1 474 383,00

858 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

35 700,00 35 700,00 1 000,0035 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 700,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 700,00

5 000,00

0,00

40 700,00

5 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

38 700,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

35 700,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

35 700,00 1 000,0035 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

40 700,00 40 700,00

5 000,00

0,00

40 700,00

5 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

38 700,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,0026 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

30 700,00 30 700,00

4 000,00

0,00

30 700,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

30 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

497 965,00 457 965,00 24 500,00457 965,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00433 465,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 497 404,00

0,00

-561,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

457 404,00

0,00

-561,00

457 404,00

0,00

-561,00

24 500,00

0,00

0,00

432 904,00

0,00

-561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

445 965,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

445 965,00 24 500,00445 965,00 421 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-561,00

0,00

445 404,00 445 404,00

0,00

-561,00

445 404,00

0,00

-561,00

24 500,00

0,00

0,00

420 904,00

0,00

-561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

341 465,00 341 465,00 0,00 341 465,00 0,00 0,00341 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-561,00

0,00

340 904,00 340 904,00

0,00

-561,00

340 904,00

0,00

-561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-561,00

340 904,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 687 065,15 2 687 065,15 1 873 434,002 479 409,15 0,00 0,00 0,000,00183 000,00 24 656,00 0,00 0,00 0,00605 975,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 688 065,15

1 000,00

0,00 0,00

0,00

24 656,00183 000,00

0,00

0,00

2 688 065,15

1 000,00

0,00

2 480 409,15

1 000,00

0,00

1 874 434,00

1 000,00

0,00

605 975,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 406 513,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 406 513,15 1 808 153,002 326 513,15 518 360,15 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,000,00

1 000,00

2 407 513,15 2 407 513,15

1 000,00

0,00

2 327 513,15

1 000,00

0,00

1 809 153,00

1 000,00

0,00

518 360,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 403 099,00 1 403 099,00 1 403 099,00 0,00 0,00 0,001 403 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 404 099,00 1 404 099,00

1 000,00

0,00

1 404 099,00

1 000,00

0,00

1 404 099,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 934 054,00 6 934 054,00 4 629 421,005 731 004,00 974 411,00 0,00 0,000,00228 639,00 0,00 0,00 0,00 0,001 101 583,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 944 054,00

53 401,00

-43 401,00 0,00

0,00

0,00229 045,00

4 611,00

-4 205,00

6 944 054,00

53 401,00

-43 401,00

5 740 598,00

48 790,00

-39 196,00

4 630 901,00

4 422,00

-2 942,00

1 109 697,00

44 368,00

-36 254,00

974 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 583 859,00

Szkoły podstawowe

3 583 859,00 2 467 013,002 848 654,00 381 641,00 614 668,00 120 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 048,00

2 511,00

0,000,00

31 644,00

3 615 503,00 3 615 503,00

31 644,00

0,00

2 877 787,00

29 133,00

0,00

2 467 013,00

0,00

0,00

410 774,00

29 133,00

0,00

614 668,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

120 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 537,00 120 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 511,00

123 048,00 123 048,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

123 048,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

345,00

1 545,00 1 545,00

345,00

0,00

1 545,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345,00

0,00

1 545,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 240,00

5 740,00 5 740,00

1 240,00

0,00

5 740,00

1 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240,00

0,00

5 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

4 200,00 4 200,00

2 200,00

0,00

4 200,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

4 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

91 955,00 91 955,00 0,00 91 955,00 0,00 0,0091 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 556,00

116 511,00 116 511,00

24 556,00

0,00

116 511,00

24 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 556,00

0,00

116 511,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 176,00 4 176,00 0,00 4 176,00 0,00 0,004 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

792,00

4 968,00 4 968,00

792,00

0,00

4 968,00

792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792,00

0,00

4 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 304 006,00

Gimnazja

1 304 006,00 1 076 965,001 243 868,00 166 903,00 0,00 60 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 933,00

0,00

-4 205,00-28 749,00

0,00

1 275 257,00 1 275 257,00

0,00

-28 749,00

1 219 324,00

0,00

-24 544,00

1 074 123,00

0,00

-2 842,00

145 201,00

0,00

-21 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

60 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 138,00 60 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 205,00

0,00

55 933,00 55 933,00

0,00

-4 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

55 933,00

0,00

-4 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

23 977,00 23 977,00 23 977,00 0,00 0,00 0,0023 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 842,00

0,00

21 135,00 21 135,00

0,00

-2 842,00

21 135,00

0,00

-2 842,00

21 135,00

0,00

-2 842,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-340,00

0,00

60,00 60,00

0,00

-340,00

60,00

0,00

-340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-340,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 140,00

0,00

2 360,00 2 360,00

0,00

-1 140,00

2 360,00

0,00

-1 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 140,00

2 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

62 633,00 62 633,00 0,00 62 633,00 0,00 0,0062 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 050,00

0,00

45 583,00 45 583,00

0,00

-17 050,00

45 583,00

0,00

-17 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 050,00

45 583,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 376,00 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 0,002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-972,00

0,00

1 404,00 1 404,00

0,00

-972,00

1 404,00

0,00

-972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-972,00

1 404,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

411 046,00

Dowożenie uczniów do szkół

411 046,00 100 319,00411 046,00 310 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

421 046,00 421 046,00

10 000,00

0,00

421 046,00

10 000,00

0,00

100 319,00

0,00

0,00

320 727,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

282 893,00 282 893,00 0,00 282 893,00 0,00 0,00282 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

292 893,00 292 893,00

10 000,00

0,00

292 893,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

292 893,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

31 962,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

31 962,00 0,0031 962,00 31 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 745,00

3 745,00

31 962,00 31 962,00

3 745,00

-3 745,00

31 962,00

3 745,00

-3 745,00

0,00

0,00

0,00

31 962,00

3 745,00

-3 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

11 270,00 11 270,00 0,00 11 270,00 0,00 0,0011 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 071,00

0,00

8 199,00 8 199,00

0,00

-3 071,00

8 199,00

0,00

-3 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 071,00

8 199,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 912,00 3 912,00 0,00 3 912,00 0,00 0,003 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-674,00

0,00

3 238,00 3 238,00

0,00

-674,00

3 238,00

0,00

-674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-674,00

3 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

16 780,00 16 780,00 0,00 16 780,00 0,00 0,0016 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 745,00

20 525,00 20 525,00

3 745,00

0,00

20 525,00

3 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 745,00

0,00

20 525,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

341 026,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

341 026,00 271 359,00305 729,00 34 370,00 20 997,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 400,00

2 100,00

0,00-8 012,00

8 012,00

341 026,00 341 026,00

8 012,00

-8 012,00

303 629,00

5 912,00

-8 012,00

275 681,00

4 422,00

-100,00

27 948,00

1 490,00

-7 912,00

20 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

16 400,00 16 400,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 400,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

216 677,00 216 677,00 216 677,00 0,00 0,00 0,00216 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 022,00

219 699,00 219 699,00

3 022,00

0,00

219 699,00

3 022,00

0,00

219 699,00

3 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 429,00 36 429,00 36 429,00 0,00 0,00 0,0036 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

37 829,00 37 829,00

1 400,00

0,00

37 829,00

1 400,00

0,00

37 829,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 810,00 5 810,00 5 810,00 0,00 0,00 0,005 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

5 710,00 5 710,00

0,00

-100,00

5 710,00

0,00

-100,00

5 710,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

6 250,00 6 250,00

1 150,00

0,00

6 250,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

6 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

340,00

14 040,00 14 040,00

340,00

0,00

14 040,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340,00

0,00

14 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-820,00

0,00

1 880,00 1 880,00

0,00

-820,00

1 880,00

0,00

-820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-820,00

1 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,0010 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 092,00

0,00

3 358,00 3 358,00

0,00

-7 092,00

3 358,00

0,00

-7 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 092,00

3 358,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

65 996,00

Pozostała działalność

65 996,00 1 172,0065 996,00 64 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 895,00

0,00

63 101,00 63 101,00

0,00

-2 895,00

63 101,00

0,00

-2 895,00

1 172,00

0,00

0,00

61 929,00

0,00

-2 895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

63 324,00 63 324,00 0,00 63 324,00 0,00 0,0063 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 895,00

0,00

60 429,00 60 429,00

0,00

-2 895,00

60 429,00

0,00

-2 895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 895,00

60 429,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 305 921,00 1 305 921,00 632 508,00930 373,00 7 000,00 0,00 0,000,00368 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 865,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 324 438,00

18 517,00

0,00 0,00

0,00

0,00387 065,00

18 517,00

0,00

1 324 438,00

18 517,00

0,00

930 373,00

0,00

0,00

632 508,00

0,00

0,00

297 865,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

67 540,00

Pomoc w zakresie dożywiania

67 540,00 0,000,00 0,00 0,00 67 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 057,00

18 517,00

0,000,00

18 517,00

86 057,00 86 057,00

18 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

67 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 540,00 67 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 517,00

86 057,00 86 057,00

18 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

86 057,00

18 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 138 872,00 2 133 872,00 142 846,002 133 872,00 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 991 026,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 151 049,00

12 177,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 146 049,00

12 177,00

0,00

2 146 049,00

12 177,00

0,00

142 846,00

0,00

0,00

2 003 203,00

12 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

954 369,00

Gospodarka odpadami

949 369,00 77 180,00949 369,00 872 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 177,00

966 546,00 961 546,00

12 177,00

0,00

961 546,00

12 177,00

0,00

77 180,00

0,00

0,00

884 366,00

12 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

862 448,00 862 448,00 0,00 862 448,00 0,00 0,00862 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 177,00

874 625,00 874 625,00

12 177,00

0,00

874 625,00

12 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 177,00

0,00

874 625,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

983 871,82 933 871,82 139 176,00402 647,82 531 224,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 471,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 983 871,82

8 500,00

-8 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

933 871,82

8 500,00

-8 500,00

402 647,82

8 500,00

-8 500,00

139 176,00

0,00

0,00

263 471,82

8 500,00

-8 500,00

531 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

450 647,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

400 647,82 139 176,00400 647,82 261 471,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 500,00

8 500,00

450 647,82 400 647,82

8 500,00

-8 500,00

400 647,82

8 500,00

-8 500,00

139 176,00

0,00

0,00

261 471,82

8 500,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

87 984,99 87 984,99 0,00 87 984,99 0,00 0,0087 984,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

79 484,99 79 484,99

0,00

-8 500,00

79 484,99

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 500,00

79 484,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

101 871,82 101 871,82 0,00 101 871,82 0,00 0,00101 871,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

110 371,82 110 371,82

8 500,00

0,00

110 371,82

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

110 371,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

226 162,00 226 162,00 32 260,00191 162,00 35 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 902,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 062,00

34 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

261 062,00

34 900,00

0,00

226 062,00

34 900,00

0,00

32 260,00

0,00

0,00

193 802,00

34 900,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

226 162,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

226 162,00 32 260,00191 162,00 158 902,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 900,00

261 062,00 261 062,00

34 900,00

0,00

226 062,00

34 900,00

0,00

32 260,00

0,00

0,00

193 802,00

34 900,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 352,00 85 352,00 0,00 85 352,00 0,00 0,0085 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 900,00

119 252,00 119 252,00

33 900,00

0,00

119 252,00

33 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 900,00

0,00

119 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,0051 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

52 200,00 52 200,00

1 000,00

0,00

52 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

52 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 275 030,18 25 226 780,18 14 936 618,93 8 059 990,55 6 876 628,38 1 589 007,00 8 503 596,25 1 048 250,001 048 250,00161 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
0,00
0,00

8 522 519,25
23 128,00
-4 205,00-53 462,00

991 628,00
27 213 196,18 25 306 813,18

133 495,00
-53 462,00

14 997 728,93
110 367,00
-49 257,00

8 063 470,55
6 422,00

-2 942,00

6 934 258,38
103 945,00
-46 315,00

1 589 007,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 102,00
0,00
0,00

1 906 383,00
858 133,00

0,00

1 906 383,00
858 133,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/181/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2017 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 302,96

01095 Pozostała działalność 505 302,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 505 302,96

750 Administracja publiczna 65 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 281,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 281,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

852 Pomoc społeczna 67 735,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 336,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 42 336,00

855 Rodzina 8 012 329,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 937 175,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 070 917,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 070 917,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 

administracji rządowej 9 300,00

8 661 147,96Razem:



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr XXVII/181/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2017 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 302,96

01095 Pozostała działalność 505 302,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 469,20

4430 Różne opłaty i składki 495 395,06

750 Administracja publiczna 65 281,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 566,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 336,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

852 Pomoc społeczna 67 735,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 722,00



855 Rodzina 8 012 329,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 864 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 431,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 070 917,00

3110 Świadczenia społeczne 2 771 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

8 661 147,96Razem:



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi 300 000,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
40 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
55 500,00 0,00

3 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej dla rejonu ulicy Janowieckiej w 

Mieścisku oraz wsi Gorzewo
100 000,00 0,00

4 010 01010 Wykonanie dokumentacji pod wodociąg dla wsi Gółka Piastowice 4 500,00 0,00

5 010 01010
Budowa awaryjnego ujęcia wody dla Stacji Uzdatniania Wody w

Miłosławicach
100 000,00 0,00

II. Utwardzanie dróg gminnych 1 388 133,00 116 250,00

6 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie

realizacji zadań : "Przebudowa peronu autobusowego w m. Popowo

Kościelne (dr. pow. 1695P)"- 15.000 zł, "Przebudowa zatoki

autobusowej w m. Popowo Kościelne (dr. pow. 1697P) - 15.000 zł.

30 000,00 0,00

7 600 60016

Remont dróg na terenie Gminy Mieścisko - ul. Kościuszki w Mieścisku

205 mb, ul. Kalinowa w Mieścisku 90mb, Osiedle Michałowskie w

Mieścisku 415 mb, droga w kierunku oczyszczalni ścieków w

Mieścisku 314 mb, droga w Żabiczynie 220 mb, droga w Miłosławicach

220 mb, droga Sarbia - Przysieczyn 200 mb

400 000,00 0,00

8 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 100 000,00 116 250,00

9 600 60016

Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na 

działkach nr 163/3, 165/16 w miejscowości Popowo Kościelne, gm. 

Mieścisko

485 194,00 0,00

10 600 60016 Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na 

działkach nr 432/9, 432/10 w miejscowości Mieścisko, gm. Mieścisko 

372 939,00 0,00

III. Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00

11 700 70095
Przebudowa nawierzchni parkingu przy budynku byłego Komisariatu 

Policji w Mieścisku
40 000,00 0,00

IV. Ochrona zdrowia 7 000,00 0,00

12 851 85195 Zakup defibrylatora 7 000,00 0,00

V. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00

13 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
5 000,00 0,00

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00

14 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 50 000,00 0,00

1 790 133,00 116 250,00

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2017 roku

2017 rok

1 906 383,00

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/181/17

Lp.

z dnia 28.06.2017 r.



                                                                                                    Załącznik Nr 5 do 

                                                                                                    Uchwały Nr XXVII/181/17 

  Rady Gminy Mieścisko  

  z dnia 28.06.2017 r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

ZAZ w Gołaszewie 

 

 

 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 

W tym 

dotacja z 

budżetu 

ogółem 

W tym 

wpłata do 

budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady 

budżetowe: 
    

 1.Zakład 

Aktywności 

...Zawodowej 

1.556.024 11.372 1.556.024 0 

 

 

 

Wprowadza się kwotę 61.680 zł na współfinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie zgodnie z umową Nr 5/ZAZ-D-W/2017 z dnia 31 

maja 2017 r. o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Mieścisko – Organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do 

          Uchwały Nr XXVII/181/17 

          Rady Gminy Mieścisko 

          z dnia 28.06.2017 r.              
 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2017 

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO Utrzymanie (remont) drogi gminnej we 

wsi 
60016-4270 8.104,86 

RAZEM: 8.104,86 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej  
92109-4210 

92109-4170 

1.500,00 

3.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.300,00 

Wyposażenie boiska sportowego i placu 

zabaw 
92605-4210 2.134,44 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

RAZEM: 10.734,44 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

(zakup ławek i stołów) 
90001-4210 3.000,00 

Zakup upominków dla dzieci z okazji 

Mikołajek i Dnia Dziecka 
92605-4300 1.500,00 

Plac Przy Kaczym Rynku – miejsce 

zabaw, wypoczynku i rekreacji 
92605-4210 10.000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 484,99 

RAZEM: 14.984,99 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 



GORZEWO 

Utwardzenie kostką brukową terenu pod 

altaną wiejską 

92605-4210 5.000,00 

92605-4300 1.000,00 

renowacja płotu przy altanie wiejskiej 92605-4210 200,00 

remont drogi gminnej polnej Gorzewo 60016-4270 3.887,13 

uzupełnienie martwych drzewek typu 

tuja poprzez zakup tych drzewek w 

obszarze altany wiejskiej 

90004-4210 300,00 

doposażenie placu zabaw poprzez zakup 

i montaż płotu 
92605-4210 1.500,00 

RAZEM: 11.887,13 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 1.007,55 

90004-4300 1.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.500,00 

92109-4210 350,00 

92109-4260 700,00 

92109-4270 1.000,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.200,00 

RAZEM: 9.257,55 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 700,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 3.000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 300,00 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4210 900,00 

Zamiana chodnika przy świetlicy 

wiejskiej (zakup materiałów) 
92109-4210 1.000,00 

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg (3 

transporty – 75t) 
60016-4270 4.800,00 

Doposażenie placu zabaw-przy świetlicy 

wiejskie)  
92605-4210 898,96 

RAZEM: 11.598,96 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PAN 

JAWOROWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 7.341,42 

Podtrzymywanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Kłodzinie 
92109-4210 500,00 

RAZEM: 9.041,42 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.200,00 

92109-4210 3.632,29 

92109-4260 800,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 1.100,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 92605-4210 1.900,00 

Szkolenie z pierwszej pomocy 85295-4300 1.000,00 

Dzień Strażaka 75412-4210 500,00 

RAZEM: 13.832,29 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Dofinansowanie remontu ul. Kościuszki w 

Mieścisko 
60016-4270 20.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 3.521,60 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.500,00 

Nagrody na konkurs recytatorski 92605-4210 500,00 

Dofinansowanie działalności kulturalnej 

(orkiestra, chór, mażoretki) 
92109-4210 5.000,00 

Dofinansowanie działalności kulturalno 

społecznej (KGW) 
92109-4210 1.000,00 

Nagrody na zawody sportowe 92605-4210 3.500,00 

RAZEM: 36.021,60 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSLAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.600,00 

Podtrzymywanie tradycji ludowych 92109-4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.900,00 

92109-4260 1.000,00 

Zajęcia kulturalno sportowe 92605-4210 1.200,00 

doposażenie świetlicy wiejskiej  92109-4210 6.604,88 

RAZEM: 14.804,88 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 10.000,00 

Zakup paliwa i materiałów do kosy 

spalinowej 
90004-4210 374,22 

RAZEM: 10.374,22 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 659,17 

90004-4300 3.000,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 3.600,00 

92109-4260 200,00 

92109-4210 3.400,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 800,00 

konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

RAZEM: 11.959,17 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 400,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 2.102,71 

Wykonanie dokumentacji pod 

wodociągowanie wsi Gółka  
01010-6050 4.500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 350,00 

Ułożenie kostki brukowej przy tablicy 

ogłoszeń 
75095-4300 500,00 

RAZEM: 7.852,71 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4300 800,00 

90004-4210 1.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 3.766,16 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.700,00 

RAZEM: 10.266,16 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy  

92109-4210 1.300,00 

92109-4260 991,97 

Zakup czworokąta wielofunkcyjnego na 

plac przy świetlicy wiejskiej 
92605-4210 6.000,00 

Impreza integracyjna – wspólne 

kolędowanie300 
92605-4210 300,00 

Podziękowanie kobietom za ich trud i 

uczczenie ich święta 
92605-4210 200,00 

Pielęgnacja terenów zielonych 90004-4210 500,00 

Wymiana przystanku autobusowego 80113-4300 4.000,00 

RAZEM: 13.291,97 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 859,71 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół  
92109-4210 2.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu wieniec 

dożynkowy 

92109-4170 200,00 

92109-4210 300,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 7.500,00 

Działalność kulturalno-sportowa 

92605-4210 1.300,00 

92605-4300 200,00 

RAZEM: 12.859,71 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 413,53 

90004-4300 6.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4210 4.000,00 

92109-4270 10.000,00 

92109-4170 10.000,00 

92109-4260 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 92605-4210 2.700,00 

RAZEM: 35.913,53 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 1.500,00 

90004-4300 500,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 92109-4210 500,00 

Impreza integracyjna dla dzieci 92605-4210 2.000,00 

Miejsce aktywnego wypoczynku 

mieszkańców wsi Sarbia 
92605-4210 7.500,00 

Doposażenie domu kultury 92109-4210 1.500,00 

Zakup ławek 92605-4210 550,00 

Utrzymanie domu kultury 92109-4170 2.564,56 

RAZEM: 17.614,56 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 
Utrzymanie zieleni 90004-4210 1.250,00 

Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 92605-4210 2.000,00 



Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 300,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 898,42 

92109-4170 3.000,00 

92109-4260 100,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 1.000,00 

Zakup garażu blaszanego oraz 

wykonanie betonowego podłoża 
92109-4210 4.000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 

92109-4210 500,00 

92109-4170 300,00 

Remont przystanku autobusowego 

80113-4210 500,00 

80113-4170 200,00 

RAZEM: 14.048,42 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4210 570,00 

92109-4260 300,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.700,00 

Zakup siatek do bramek 92605-4210 250,00 

Zakup kosiarki spalinowej 90004-4210 1.500,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw 92605-4210 5.000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych z nr 

domów 
60016-4210 1.000,00 

Zakup stroi sportowych 92605-4210 618,74 

RAZEM: 11.238,74 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 1.500,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Zawody sportowe dla dzieci–festyn rodzinny 92605-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i 

utworzenie boisk przy świetlicy  
92109-4210 8.565,63 

doposażenie placu zabaw 92605-4210 4.500,00 

RAZEM: 16.065,63 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 



ŻABICZYN 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 8.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.368,00 

92109-4210 1.679,36 

92109-4260 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 300,00 

Cykl imprez integracyjno-sportowych 92605-4210 700,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna – 

konkurs kolęd i pieśni 

bożonarodzeniowych 

92605-4210 300,00 

Wymiana przystanku autobusowego – 

Żabiczyn-Huby  
80113-4210 1.600,00 

RAZEM: 18.947,36 

OGÓŁEM: 320.700,30 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXVII/181/17 z dnia 28 czerwca 2017 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 r. zwiększając plan dochodów 

i  wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

1. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku nr G.302.9.2017 z dnia 05 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów na 2017 rok. 

2. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.5.2017 z dnia 05 

czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów na 2017 rok. 

3. Pismo Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie Nr ZAZ-3200-

3/2017 z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2017 rok. 

4. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.6.2017 z dnia 12 

czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

5. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.302.10.2017 z dnia 12 czerwca 

2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

6. Zawiadomienie Dyrektora Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Poznaniu Nr PO.SGZ.I.311.9.2017.MW.18 z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie 

udzielenia Gminie Mieścisko bezzwrotnej pomocy finansowej w kwocie 

485.193,92 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Doprowadzenie do 

właściwego stanu technicznego dróg położonych na działkach nr 163/3, 165/16 w 

miejscowości Popowo Kościelne, gm. Mieścisko”. 

7. Zawiadomienie Dyrektora Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Poznaniu Nr PO.SGZ.I.311.9.2017.MW.17 z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie 

udzielenia Gminie Mieścisko bezzwrotnej pomocy finansowej w kwocie 

372.938,99 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Doprowadzenie do 

właściwego stanu technicznego dróg położonych na działkach nr 432/9, 432/10 w 

miejscowości Mieścisko, gm. Mieścisko”. 

8. Porozumienie Nr II/486/P/15095/2020/17/DMP zawarte pomiędzy Skarbem Państwa 

– Ministrem Rozwoju i Finansów a Gminą Mieścisko na przekazanie dotacji celowej 

w wysokości 9.300 zł na realizację zadania pn. „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Mieścisko”. 

9. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.166.2017.8 z dnia 26 czerwca 2017 

r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 18.517 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

10. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.7.2017 z dnia 20 

czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

11. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.302.11.2017 z dnia 20 czerwca 

2017 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2017 rok. 

12. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.30.2017 z 

dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

 

 

 



 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 938.166 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne wprowadza się na kwotę 858.133 zł paragraf 

6280 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych z tytułu planowanych  

do otrzymania środków finansowych z Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Poznaniu na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 

- „Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na działkach nr 432/9, 

432/10 w miejscowości Mieścisko, gm. Mieścisko” – 372.939 zł, 

- „Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na działkach nr 163/3, 

165/16 w miejscowości Popowo Kościelne, gm. Mieścisko” – 485.194 zł. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 1.000 zł, 

zmniejsza się o 561 zł z czego zwiększa się dochody w paragrafie 0920 – wpływy z 

pozostałych odsetek z tytułu wpłaty odsetek od nieterminowych wpłat za czynsze komunalne. 

 

Zmniejsza się : 

- § 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych o kwotę 561 zł tj. środki budżetowe z tytułu planowanej do otrzymania pomocy 

finansowej z Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu na 

„Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego lokalu mieszkalnego w 

Nieświastowicach 6/2”. W budżecie Gminy zaplanowano kwotę 71.031 zł natomiast planuje 

się otrzymać dofinansowanie w wysokości 70.470 zł  

  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych przenosi się dochody w kwocie 50 zł zaplanowane w paragrafie 0690 – 

wpływy z różnych opłat do paragrafu 0640 – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień z tytułu wpłat kosztów upomnień od nieterminowych wpłat 

podatków przez osoby prawne w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno – prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych przenosi się dochody w kwocie 5.000 zł zaplanowane w paragrafie 0690 – 

wpływy z różnych opłat do paragrafu 0640 – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień z tytułu wpłat kosztów upomnień od nieterminowych wpłat 

podatków przez osoby fizyczne w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Zwiększa się dochody w paragrafie 0500 – wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych o kwotę 12.877 zł z tytułu wpłat przekazanych przez Urzędy Skarbowe. 

 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się o kwotę 5.000 zł paragraf 0690 – wpływy z 

różnych opłat z tytułu wpłaty opłat za przyjęcie oświadczeń o wstąpienie w związek 

małżeński poza Urzędem Stanu Cywilnego. 



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 500 zł dochody w następujących 

paragrafach: 

- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 50 zł z tytułu wpłat za wydanie duplikatów 

legitymacji i świadectw szkolnych dla uczniów szkoły podstawowej i młodzieży 

gimnazjalnej, 

- § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 300 zł z tytułu wynajmu sali 

gimnastycznej, 

- § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 150 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od 

środków na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 80110 - Gimnazja zmniejsza się o kwotę 500 zł dochody w następujących 

paragrafach: 

- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 90 zł, 

- § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pastwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 60 zł, 

- § 0830 – wpływy z usług o kwotę 20 zł, 

- § 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 20 zł, 

- § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 260 zł, 

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 50 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się o kwotę 18.517 zł paragraf 

2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.166.2017.8 z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami przenosi się dochody w kwocie 4.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 0690 – wpływy z różnych opłat do paragrafu 0640 – wpływy z 

tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień z tytułu wpłaty 

kosztów upomnień od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Wprowadza się na kwotę 9.300 zł paragraf 2020 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej zgodnie z Porozumieniem Nr II/486/P/15095/2020/17DMP zawartym 

pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Rozwoju i Finansów a Gminą Mieścisko na 

realizację zadania pn. „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Mieścisko”. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej wprowadza się na kwotę 33.900 zł 

paragraf 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących z tytułu 

planowanej do otrzymania dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w VII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” w ramach 



 

Wielkopolskiej Odnowy Wsi na lata 2013 – 2020 na dofinansowanie realizacji następujących 

zadań : 

- „Miejsce aktywnego wypoczynku mieszkańców wsi Sarbia” – 17.400 zł, 

- „Plac Przy Kaczym Rynku – miejsce zabaw, wypoczynku i rekreacji w miejscowości 

Gołaszewo” – 16.500 zł. 

Wyżej wymienione dochody wprowadza się zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/820/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie : wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach VII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 938.166 zł  
 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 858.133 zł, zmniejsza się o 

1.000 zł, z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 

- „Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na działkach nr 432/9, 

432/10 w miejscowości Mieścisko, gm. Mieścisko” – 372.939 zł, 

- „Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na działkach nr 163/3, 

165/16 w miejscowości Popowo Kościelne, gm. Mieścisko” – 485.194 zł. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł tj. środki budżetowe zaplanowane na 

realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej polnej Gorzewo – Gorzewo” zgodnie z 

Uchwałą Nr 1/2017 zebrania wiejskiego wsi Gorzewo z dnia 20.06.2017 r. w sprawie zmiany 

środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2017 – przesunięcie środków. 

 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 

5.000 zł wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 

związane z zatrudnieniem tłumaczy w ramach współpracy zagranicznej Gminy Mieścisko z 

zaprzyjaźnionymi gminami z Francji, Holandii i Niemiec, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

przewozem osób oraz organizacją spotkań w ramach współpracy zagranicznej.  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę 561 zł 

paragraf 4270 – zakup usług remontowych zł tj. środki budżetowe z tytułu planowanej do 

otrzymania pomocy finansowej z Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Poznaniu na „Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego lokalu mieszkalnego w 

Nieświastowicach 6/2”. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

1.000 zł paragraf 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego za udzielenie ślubów poza Urzędem 

Stanu Cywilnego. 

 

 

 



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 31.644 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.511 zł z 

przeznaczeniem na zapomogi zdrowotne dla nauczycieli oraz świadczenia rzeczowe dla 

pracowników włączonych z Gimnazjum, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 345 zł z przeznaczeniem na badania okresowe 

pracowników, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.240 zł z 

przeznaczeniem na opłaty telekomunikacyjne w budynkach gimnazjalnych, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 2.200 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie 

składników majątkowych Gimnazjum, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 24.556 zł z 

przeznaczeniem na dokonanie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli i pozostałych pracowników według aktualnego zatrudnienia w szkołach, 

- § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 792 zł z 

przeznaczeniem na opłatę za odbiór odpadów komunalnych z budynku Gimnazjum. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja  zmniejsza się o kwotę 28.749 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.205 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.842 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 340 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.140 zł, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 2.200 zł, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 17.050 zł, 

- § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 972 zł. 

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 10.000 zł paragraf 

4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na rozbiórkę istniejącego przystanku 

autobusowego oraz zakup i postawienie nowej wiaty przystankowej w miejscowości 

Żabiczyn. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

4.603 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na zwrot czesnego dla 

nauczycieli studiujących, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

4.303 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń i dojazdów na kursy i szkolenia ze 

środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.071 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 974 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

558 zł.  

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych zwiększa się i zmniejsza o kwotę 10.772 zł, z czego zwiększa się wydatki w 

następujących paragrafach: 



 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.100 zł z 

przeznaczeniem na dodatki do płac nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.022 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400 zł z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenia społeczne pracowników realizujących zadania wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.150 zł z przeznaczeniem na refundację 

kosztów zakupu środków czystości, materiałów remontowych i biurowych oraz zakupu 

wyposażenia, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 3.100 zł z przeznaczeniem na refundację kosztów energii 

elektrycznej i ogrzewania budynków szkolnych. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.760 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 820 zł, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.092 zł. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 2.895 zł paragraf 4440 – 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się o kwotę 18.517 zł paragraf 

3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.166.2017.8 z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o 

kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego  

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym przenosi się 

wydatki w kwocie 519,45 zł zaplanowane w paragrafie 3260 – inne formy pomocy dla 

uczniów znajdującym się w planie finansowym Gimnazjum do paragrafu 3260 – inne formy 

pomocy dla uczniów znajdującym się w planie finansowym jednostki Szkoła Podstawowa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 12.177 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Aktualizacja 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Mieścisko” z czego : 

- 9.300 zł dotacja celowa zgodnie z Porozumieniem Nr II/486/P/15095/2020/17DMP 

zawartym pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Rozwoju i Finansów a Gminą Mieścisko 

na realizację zadania pn. „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na 

terenie Gminy Mieścisko”, 

- 2.877 zł udział własny Gminy Mieścisko. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przenosi się wydatki w kwocie 

8.500 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 



 

4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej i 

drzwiowej w świetlicy wiejskiej w Mirkowicach oraz wymianę stolarki okiennej w świetlicy 

wiejskiej w Pląskowie. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 34.900 zł 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 33.900 zł z tytułu planowanej do 

otrzymania dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w VII edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi na lata 2013 

– 2020 na dofinansowanie realizacji następujących zadań : 

- „Miejsce aktywnego wypoczynku mieszkańców wsi Sarbia” – 17.400 zł, 

- „Plac Przy Kaczym Rynku – miejsce zabaw, wypoczynku i rekreacji w miejscowości 

Gołaszewo” – 16.500 zł. 

Wyżej wymienione wydatki wprowadza się zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/820/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie : wyrażenia zgody na 

przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach VII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. ”Utwardzenie kostką brukową terenu pod altaną wiejską” zgodnie z zgodnie z Uchwałą 

Nr 1/2017 zebrania wiejskiego wsi Gorzewo z dnia 20.06.2017 r. w sprawie zmiany środków 

stanowiących fundusz sołecki na rok 2017 – przesunięcie środków. 

 

W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/172/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 

2017 r. nie uwzględniono zmian wprowadzonych Uchwałą Nr XXV/163/17 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 22 marca 2017 r. dotyczących sołectwa wsi Sarbia. 

Sołectwo wsi Sarbia zrezygnowało z realizacji przedsięwzięcia pn. „Zakup klimatyzacji na 

salę”(2.500 zł) oraz przedsięwzięcia pn. „Zakup urządzeń do fitness zewnętrznego” (5.000 zł) 

a całość wydatków przeniesiono na realizację przedsięwzięcia pn. „Miejsce aktywnego 

wypoczynku mieszkańców wsi Sarbia” (7.500 zł).  

Powyższe zmiany wprowadzono Uchwałą Nr XXV/163/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 

marca 2017 r. natomiast w wyniku błędu pisarskiego nie uwzględniono ich w załączniku Nr 8 

do Uchwały Nr XXVI/172/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2017 r.  

W Uchwale Nr XXVII/181/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 czerwca 2017 r. zmienia się 

załącznik dotyczący wydatków jednostek pomocniczych w 2017 roku wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego i uwzględnia  wyżej wymienione 

zmiany w sołectwie wsi Sarbia.  

 

 

 


